
 
 

Sprawa nr  ZP/91/2023  

Łódź, dnia 21.09.2023 r.   

  

„Dostawa leków w ramach programów lekowych, w tym programu lekowego B.33 dla SP ZOZ CSK UM w 

Łodzi” 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 2 

 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie nr 1 

Pytania do wzoru umowy: 1. Do §5 ust. 7 wzoru umowy: Czy Zamawiający potwierdza, że nie będzie obejmował 

jednym zamówieniem produktów obejmujących różne umowy (w sytuacji kiedy ten sam Wykonawca ma zawarte z 

Zamawiającym więcej niż jedną umowę)?  

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie będzie obejmował jednym zamówieniem produktów 

obejmujących różne umowy. 

 

Pytanie Nr 2 

Do §7 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej 

w §7 ust. 1 pkt 3) do wysokości 0,05% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu dziennie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, pozycja nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku typu Cosentyx, 150 mg/ml; 1 

ml, roztw. do wstrz., 2 wstrzyk.? Obecnie lek Sekukinumab 150 mg/ml jest dostępny na rynku w jedynie w postaci 

wstrzykiwacza. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci wstrzykiwacza. 

 

 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.  

Kinga Miśkiewicz 

 

 


